www.comune raousa it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Hobiliss Urbana”

Via M. Spadola n° 56 - 97100 Ragusa Tel G037 244211— 876777 Fax (0837 248805
& mall pofiziamunicipale @ comune.ragusa it

Prot. 528/7
1L DIRIGENTE

??&Eﬁ“sffii?‘%%i} che con nota del 3 dicembre 2012 il sig. Rizzo Roberto, capo cantiere della ditta Solesi

5.p.a., richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione dalle ore 07.00 alle ore
1800 Je 17 dicembre 2012, in via Natalelli nel tratto compreso tra la via Roma e di fronte il civico 8 di

via Natalelli, per cousentire 1o spazio di mancvra per i veicoli in transito reso necessario a causa deilo

scavo sulla sede stradale per Uesecuzione dei lavort di posa della condotia del gas presso immobile

di via Natalelli &;

CONSIDERATO che atal fine si g’é‘iiem aecessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto

{%é i{}%‘i‘-‘ con rimozione in via Natalelli nel tratto compreso tra la via Roma ¢ di fronte il civico 8 di via
Natalelli, dalle ore 07.00 alle ore 18.00 del 7 dicembre 2012;

RE F EE‘%‘& TG che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori

ed alla tuiela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione:

VISTT gli artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VIST i,? 1 DPR 49 "&i@’zs recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada:

VISTA lalegge 74/1 171981 N° 689,

VISTO lart. ‘\? del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi:

o<}

ORDINA

dalle ore 07.60 alle ore 18,00 del 7 dicembre 20612, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione
forzata dei veicol in divieto, in via Natalelli nel tratto compreso tra la via Roma e di fronte il
civica 8 di via Natalelii.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza szaé; etficienza
della necessaria prescritta segnaletica diuna e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. ¢ del
refativo regolamento d’esecuzione e d’attuazione.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 2 presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro | provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruttiore ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 3 dicembre 2012

i éﬁms %lﬂd&ﬁf&?
Do, Rméﬁ@gygm

5
i

Commissario Ispettore Superiore
Mszrigﬁmzi&ieggﬁa

i
i

Uthclo Viabilita — Tel. H932 - 676749 ¢ mail viabilite.pm @ eomune.ragusa.it



